
Uchwała Nr 32-127/2024 

Zarządu Powiatu w Kraśniku 

z dnia 5 grudnia 2024 r. 

 

w sprawie  rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na powierzenie realizacji zadania 

publicznego w zakresie prowadzenia punktów nieodpłatnej pomocy prawnej, 

świadczenia nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego oraz edukacji prawnej na 

terenie Powiatu Kraśnickiego w 2025 roku 

 Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107) w związku z art. 15 ust. 1, ust. 2h i ust. 2j ustawy 

z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U.                  

z 2024 r. poz. 1491) oraz art. 11 ust. 1, ust. 1c i ust. 2 ustawy z dnia 5 sierpnia 2015 r.                         

o nieodpłatnej pomocy prawnej, nieodpłatnym poradnictwie obywatelskim oraz edukacji 

prawnej (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1534) i zgodnie z Uchwałą Nr 26-104/2024 Zarządu 

Powiatu w Kraśniku z dnia 7 listopada 2024 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert 

na powierzenie realizacji zadania publicznego w zakresie prowadzenia punktów nieodpłatnej 

pomocy prawnej, świadczenia nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego oraz edukacji 

prawnej na terenie Powiatu Kraśnickiego w 2025 roku,  Zarząd Powiatu w Kraśniku uchwala, 

co następuje: 

§ 1 

Rozstrzyga się otwarty konkurs ofert na powierzenie realizacji zadania publicznego                             

w zakresie prowadzenia punktów nieodpłatnej pomocy prawnej, świadczenia nieodpłatnego 

poradnictwa obywatelskiego oraz edukacji prawnej na terenie Powiatu Kraśnickiego w 2025 

roku przyznając dotację PASIEKA – Fundacja Rozwoju i Wsparcia, Pl. Kilińskiego 2,                        

35-005 Rzeszów, na prowadzenie jednego punktu nieodpłatnej pomocy prawnej oraz jednego 

punktu nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego na terenie Powiatu Kraśnickiego w 2025 

roku. 

§ 2 

Zadanie o którym mowa w § 1 będzie finansowane z dotacji celowej udzielonej Powiatowi 

Kraśnickiemu z budżetu państwa przez Wojewodę Lubelskiego w wysokości 142.101,12 zł. 

§ 3 

Z podmiotem, o którym mowa w § 1 zostanie zawarta umowa określająca zakres i warunki 

realizacji zadania publicznego. 

§ 4 

Ogłoszenie wyników otwartego konkursu ofert podlega zamieszczeniu w Biuletynie 

Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w  Kraśniku, na tablicy ogłoszeń Starostwa 

Powiatowego w Kraśniku oraz na stronie internetowej Starostwa Powiatowego w Kraśniku. 

§ 5 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu w Kraśniku. 

 



§ 6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                       Zarząd Powiatu:         

1. Pan Zbigniew Dżugaj ……………………………….. 

2. Pan Paweł Kudrel …………………………………… 

3. Pan Marek Kołtun ….…...........…………………….. 

4. Pan Henryk Flis ………………………………..…….  

5. Pan Eugeniusz Pelak....………………………………                      

 


